

# 主な区間の運賃と料金 (特急列車など)

## ■札幌駅から

		普通運賃 (大人片道)		指定席特急料金 <b>現行と変更ありません</b>	運賃・料金 計	
		現行	改定		現行	改定
函館 方面	登別駅	2,420円	<b>2,530円</b> (+110円)	2,360円	4,780円	<b>4,890円</b> (+110円)
	東室蘭駅	2,860円	<b>3,080円</b> (+220円)	2,360円	5,220円	<b>5,440円</b> (+220円)
	洞爺駅	3,630円	<b>3,960円</b> (+330円)	2,730円	6,360円	<b>6,690円</b> (+330円)
	長万部駅	4,510円	<b>4,840円</b> (+330円)	2,950円	7,460円	<b>7,790円</b> (+330円)
	新函館北斗駅	6,270円	<b>6,600円</b> (+330円)	3,170円	9,440円	<b>9,770円</b> (+330円)
	函館駅	6,270円	<b>6,600円</b> (+330円)	3,170円	9,440円	<b>9,770円</b> (+330円)
帯広 方面	新得駅	3,630円	<b>3,960円</b> (+330円)	2,730円	6,360円	<b>6,690円</b> (+330円)
	帯広駅	4,840円	<b>5,170円</b> (+330円)	2,950円	7,790円	<b>8,120円</b> (+330円)
	釧路駅	6,820円	<b>7,150円</b> (+330円)	3,170円	9,990円	<b>10,320円</b> (+330円)
旭川 方面	滝川駅	1,890円	<b>2,020円</b> (+130円)	1,680円	3,570円	<b>3,700円</b> (+130円)
	旭川駅	2,860円	<b>3,080円</b> (+220円)	2,360円	5,220円	<b>5,440円</b> (+220円)
稚内 方面	名寄駅	4,840円	<b>5,170円</b> (+330円)	2,950円	7,790円	<b>8,120円</b> (+330円)
	稚内駅	7,920円	<b>8,250円</b> (+330円)	3,170円	11,090円	<b>11,420円</b> (+330円)
北見 方面	上川駅	4,070円	<b>4,400円</b> (+330円)	2,730円	6,800円	<b>7,130円</b> (+330円)
	遠軽駅	5,610円	<b>5,940円</b> (+330円)	2,950円	8,560円	<b>8,890円</b> (+330円)
	北見駅	6,490円	<b>6,820円</b> (+330円)	3,170円	9,660円	<b>9,990円</b> (+330円)
	網走駅	7,370円	<b>7,700円</b> (+330円)	3,170円	10,540円	<b>10,870円</b> (+330円)

## ■新千歳空港駅から

	普通運賃 (大人片道)		座席指定料金 (※) <b>現行と変更ありません</b>	運賃・料金 計	
	現行	改定		現行	改定
小樽駅	1,910円	<b>2,040円</b> (+130円)	840円	2,750円	<b>2,880円</b> (+130円)
手稲駅	1,310円	<b>1,400円</b> (+90円)	840円	2,150円	<b>2,240円</b> (+90円)
桑園駅	1,150円	<b>1,230円</b> (+80円)	840円	1,990円	<b>2,070円</b> (+80円)
札幌駅	1,150円	<b>1,230円</b> (+80円)	840円	1,990円	<b>2,070円</b> (+80円)
新札幌駅	880円	<b>940円</b> (+60円)	840円	1,720円	<b>1,780円</b> (+60円)
北広島駅	560円	<b>600円</b> (+40円)	840円	1,400円	<b>1,440円</b> (+40円)
苫小牧駅	660円	<b>700円</b> (+40円)	-	660円	<b>700円</b> (+40円)

※座席指定料金は、エアポートの指定席 (uシート) をご利用の場合のものです。自由席をご利用の場合、座席指定料金は不要です (普通運賃のみでご利用いただけます)。

## ■新函館北斗駅から

	普通運賃 (大人片道)		指定席特急料金 (通常期) <b>現行と変更ありません</b>	運賃・料金 計	
	現行	改定		現行	改定
新青森駅	3,190円	<b>3,520円</b> (+330円)	4,530円	7,720円	<b>8,050円</b> (+330円)